Великоустюгский муниципальный округ
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад комбинированного вида № 15 “Родничок”»

Приказ

07.05. 25 г                                                                                      № 22- ОД

О проведении мониторинга РППС
групп и дополнительных помещений в ДОУ

В соответствии с планом деятельности МБДОУ «Детский сад
комбинированного вида № 15 “Родничок”» на 2024-2025 учебный год с целью
выполнения требований к условиям реализации основной образовательной
программы дошкольного образования дошкольными образовательными
организациями в части выполнения требований к развивающей предметно-
пространственной среде, с целью выполнения требований ФГОС ДО и ФОП
ДО к развивающей предметно-пространственной среде групп и
дополнительных помещений узких специалистов.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Провести мониторинг РППС групп и дополнительных помещений в ДОУ в
период с 07.05.2025 г. по 30.05.2025 г.
2. Заместителю заведующего Верховинской М.А.
-Подготовить необходимый материал для проведения мониторинга;
-Организовать сбор и анализ полученных материалов;
-Осуществлять контроль за организацией и проведением мониторинга;
3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                               Тельтевская Н.В

		2025-06-03T15:29:22+0300
	Верховинская Мария Александровна
	Я являюсь автором этого документа